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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 420 000 zł

Mieszkanie rozkładowe 3-pokojowe w standardzie podwyższonym o powierzchni 61,48m2 zlokalizowane w
budynku 3-piętrowym na 3 piętrze. Niski budynek z cegły z 2008r. znajduje się w Centrum, jednak z dala od
ruchliwych ulic.

Pokoje ok. 18, 10, 10m2. Z dużego pokoju oraz jednej z sypialni wyjście na balkon. Kuchnia z oknem w formie
aneksu kuchennego, zabudowa na wymiar ze sprzętem agd (lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta elektryczna,
okap) w cenie mieszkania. Istnieje możliwość wydzielenia kuchni i stworzenia 3 niezależnych rozkładowych
pokoi. Na podłodze panele. W kuchni i przedpokoju terakota. Ściany i sufity gładzone malowane. Łazienka z
wanną, wc i umywalką. Na podłodze terakota, ściany glazura. W mieszkaniu okna pcv, w nich rolety
przeciwsłoneczne.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Niski czynsz w wysokości ok.400zł (w nim ogrzewanie, woda zimna
i ciepła, utrzymanie części wspólnych, wywóz nieczystości). Do mieszkania przynależy piwnica ok. 4m2. W
pobliżu liczne sklepy, szkoły, węzeł komunikacji miejskiej.
Oferta ciekawa ze względu na lokalizację. Bliskość rozmaitych obiektów użyteczności publicznej w znacznym
stopniu ułatwiają codzienne funkcjonowanie.
Zapraszamy do prezentacji.

Symbol HOR21173 Symbol SWO 370450

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 420 000 PLN Cena w EURO 96 012 €

Cena w USD 105 000 $ Cena za m2 6 831 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Legionów Dąbrowskiego

Powierzchnia całkowita 61 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2008

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20464

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


